- Planejamento e execução de
projetos de pesquisa

quantitativa;
- Coleta e análise de dados;
- Elaboração de relatórios e
apresentação de resultados;

- Aplicação de entrevistas
presenciais (face a face) em todo

Estado de Roraima.

15342 Pesquisa 12 2.000 98,00 196.000,00 2.352.000,00

Valor Total do Item: R$ 2.352.000,00 (dois milhões trezentos e cinquenta e dois mil reais).

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Defensoria Pública do estado de Roraima - DPE/RR;